119. Ardens] Medea Iasonis amo-
re ardens. vid. Med. & Hippol. 561.
Idem.

120. Phasiaca] Colchica à Phasi-
flu. *Idem.* Thessalica trabe:] Argo.
vide Med. 609. *Idem.* Sic Horatius

ode 1. Cypriam trabem dixit, *Delrius*
121. Vel Mycenæas domos] Flor. vel
Mycenæas domos Conjuncta socio profe-
ge. Omnino rectius. Est enim proprium
Seneca. Confolat ad Polybiam: con-
spectum conversationemque suorum ci-
vium profugit. Sic Hercule Furent:
Profugii Vmbras Tityus. Hippolyto:
Genus omne profugit. Gronovius.

122. Socio,] Agistro adulterii &
periculi socio. *Farnabius.*

124. Soror ista fecit.] Helena soror
mea fugit Paridem secura. *Idem.*

128. Toti+] Prodit dolorem vul-
tus. Med. v. 444. *Idem.*

130. Quod ratio nequit,] Flor.
non quid. Gronov. Quodratio] Xeg-
yḠ μελαζει, νυν δι εβασι
κηγγ. Eurip. *Farnabius.*

131. Quan-

clyt. Majora crūciant, quam ut moras possim pati.

Flammæ medullas & cor exurunt meum.

Mistus dolori subdidit stimulos timor.

Invidia pulsat peccus, hinc animum jugo

Premit Cupido turpis, & vinci vetat,

Et inter istas mentis obsecræ faces,

Fesus quidem, & dejectus, & pessundatus

Pudor rebellat, fluctibus variis agor:

Ut cum hinc profundum ventus, hinc æstus rapit,

Incerta dubitat unda, cui cedat malo.

Proinde omisi regimen è manibus meis.

Quocunque me ira, quo dolor, quo spes feret,

Huc ire pergam. fluctibus dedimus ratem,

Ubi animus errat, optimum est casum sequi.

Nutr. Cœca est temeritas, quæ petit casum ducem. 145

clyt. Cui ultima est fortuna, quid dubiam timet?

Nutr. Tuta est, latetque culpa, si pateris, tua.

clyt. Perlucet omne regiæ vitium domus.

Nutr.

131. *Quam ut moras possim pati.*] blot. abicit rō Vr. Itaque traeçtum milit Nic Heinlius: *quam moras possim ut pati.* Interposuit enim libra trit posteriores non ubi debebant. *Gronovius.*

133. *Dolori.*] De pellice Cassandra. Farnab. *Timor.*] Ne deprehensi adulterii ponas sumat matius. *Idem.*

135. *Cupido.*] Adulteri Ægiphili. *Idem.*

137. *Fesus quidem, & dejectus, & pessundatus.*] Ut titus verbis ad luctantibus pertinetibus. *Pessundatus, rebellat:* ut Hannibal apud Iustinianum ait *cum Romano etiam facente luctandum esse.* Et Cornelius Nepos tradit Epaminondum luctando se exercuisse ad eum finem, quod stans complecti posset atque contendere. Spreto scilicet ultimo voluntarium conatu, quem adjungebant artifices. Quid igitur o. Pal. Voissianique & meus & duo Germanici, deictus? Flor. ut ante Fabricium,

devinctus? An est ligatus, impeditus? & alludit ad nexus nodosque luctantium, de quibus in Diatriba ad Statium? *Gronovius.*